
 

UCHWAŁA Nr IV / 20 / 2024 

   RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

 z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łopusznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b) tiret 2 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 799)  

oraz § 11 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Łopusznie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/104/2019  

Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 października 2019 roku w sprawie nadania statutu  

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Łopusznie (Dz. Urzęd. Województwa Świętokrzyskiego z 2019 roku, poz. 4261 ze zm.)  

Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łopusznie w następującym składzie osobowym: 

1) Pan Andrzej Henryk Cieślicki – Przewodniczący Rady Społecznej,  

2) Pan Tadeusz Piotr Jabłoński – przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

3) Pan Marcin Czupryński – przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską w Łopusznie, 

4) Pan Wiesław Stanisław Mazur – przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską w Łopusznie, 

5) Pan Krzysztof Adam Piotrowski – przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską w Łopusznie, 

6) Pan Kamil Karol Ptak – przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską w Łopusznie, 

7) Pan Janusz Paweł Świercz – przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską w Łopusznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łopusznie 

 

Sławomir Mariusz Staszczyk  



 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr IV / 20 / 2024 Rady Miejskiej w Łopusznie w sprawie  

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łopusznie 

 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łopusznie zachodzi konieczność dokonania 

wyboru nowego jej składu. Po upływie kadencji Rada Społeczna działa do czasu wyłonienia 

nowego składu. Stosownie do treści art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy o działalności leczniczej  

oraz § 11 ust. 1 i 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Łopusznie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/104/2019  

Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 października 2019 roku w sprawie nadania statutu  

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Łopusznie w skład Rady Społecznej wchodzą: jako przewodniczący – Wójt Gminy Łopuszno 

(obecnie Burmistrz) lub osoba przez niego wyznaczona, jako członkowie – przedstawiciel 

Wojewody oraz 5 osób wybranych przez Radę Gminy w Łopusznie (obecnie Radę Miejską  

w Łopusznie). Wojewoda  Świętokrzyski wskazał swojego przedstawiciela na członka rady 

społecznej w osobie Pana Tadeusza Piotra Jabłońskiego, zaś pozostałych członków wyznaczyła 

Rada Miejska w Łopusznie.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łopusznie 

 

Sławomir Mariusz Staszczyk  

 

 

 


